
UCHWAŁA NR XVIII/119/2020 
RADY GMINY W OBRAZOWIE 

z dnia 12 maja 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Sandomierskiego na realizację zadania pn. „ 
Zakup urządzenia do oznaczania zakażeń koronawirusem SARS-CoV-2 w szpitalnym laboratorium 

Szpitala Ducha Świętego w Sandomierzu 

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2020 r. poz. 713/ oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm. / Rada Gminy w Obrazowie uchwala co 

następuje : 

§ 1. 1. Udzielić Powiatowi Sandomierskiemu pomocy finansowej na realizację zadania pn. ,,Dotacje dla 

powiatu z przeznaczeniem  dla Szpitala Ducha Świętego w Sandomierzu na dofinansowanie zakupu urządzenia 

do oznaczania zakażeń koronawirusem SARS-CoV-2 w szpitalnym laboratorium„ 

2. Pomoc finansowa zostanie udzielona w formie dotacji celowej z budżetu Gminy: 

᠆ w 2020 roku w wysokości 25 000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 0/100); 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej na realizację zadania określonego w § 1 ust.1 

regulować będzie odrębna umowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: CD7EA37E-6B65-4A5F-B750-B737F4219534. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XVIII/119/2020 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 12 maja 2020 roku w
sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Sandomierskiego na realizację zadania pn. „
Zakup urządzenia do oznaczania zakażeń koronawirusem SARS-CoV-2 w szpitalnym laboratorium
Szpitala Ducha Świętego w Sandomierzu

Szpital Specjalistyczny Ducha Świętego w Sandomierzu wystąpił z pismem do Wójta Gminy
Obrazów o wsparcie finansowe Szpitala przez Gminę Obrazów i dofinansowanie zakupu
urządzenia do oznaczania zakażeń koronawirusem SARS-CoV-2 w szpitalnym Laboratorium
Panująca od kilku tygodni epidemia wymaga działań mających na celu szybkie wykrycie zakażenia
koronawirusem i zabezpieczenie ewentualnego zagrożenia, dlatego zasadnym jest przeznaczenie
kwoty 25 000 zł. na w/w cel, na który w budżecie zabezpieczono środki finansowe.

Id: CD7EA37E-6B65-4A5F-B750-B737F4219534. Uchwalony Strona 1




